
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2022 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239  i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/239/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 459, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 46 690 697,22 zł zmniejsza się o kwotę 
3 394 449,33 zł  tj. do kwoty 43 296 247,89 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w wysokości 
42 414 035,11 zł zmniejsza się o kwotę 1 035 592,33 zł tj. do kwoty 41 378 442,78 zł, oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 4 276 662,11 zł zmniejsza się o kwotę 2 358 857,00 zł tj. do kwoty 
1 917 805,11 zł,  w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 
zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 14 948 806,83 zł zmniejsza się o kwotę 35 592,33 zł, tj. 
do kwoty 14 913 214,50 zł - zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 49 878 063,46 zł zmniejsza się o kwotę 
3 555 865,00 zł  i zwiększa się o kwotę 161 415,67 zł tj. do kwoty 46 483 614,13 zł, z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości 40 420 708,49 zł zmniejsza się o kwotę 1 197 008,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 161 415,67 zł tj. do kwoty 39 385 116,16 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
9 457 354,97 zł zmniejsza się o kwotę 2 358 857,00 zł , tj. do kwoty 7 098 497,97 zł, w tym: 

- pkt 1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

   zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 14 948 806,83 zł zmniejsza się o kwotę 184 722,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 149 129,67 zł, tj. do kwoty 14 913 214,50 zł  - zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian –  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w określonym w § 8 pkt 1 planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego dokonuje 
się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1249



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1249



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

razem: -1 000 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 048 000,00 1 048 000,00

bieżące 26 733 719,09 25 733 719,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 600,00 153 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 600,00 153 600,00

Pozostała działalność 2 206 850,00 1 206 850,00

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 206 850,00 1 206 850,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące 425 090,00 425 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 306 419,19 306 419,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/299/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 28.12.2022 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2022. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1249



0,00 0,00

-2 358 857,00 0,00

0,00 0,00

01044 -2 358 857,00 0,00

0,00 0,00

-2 358 857,00 0,00

razem: -2 358 857,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-35 592,33 0,00

0,00 0,00

85395 -35 592,33 0,00

0,00 0,00

-35 592,33 0,00

razem: -35 592,33 0,00

0,00 0,00

-3 394 449,33 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 46 690 697,22 43 296 247,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 500 733,22 1 500 733,22

bieżące 14 948 806,83 14 913 214,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

5 932 752,00 5 897 159,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 254 700,00 6 219 107,67

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 254 700,00 6 219 107,67

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 4 276 662,11 1 917 805,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 151 668,00 1 151 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 358 857,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 684,00 1 022 684,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 418 857,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 065,22 349 065,22

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 447 541,00 1 088 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1249



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

306 419,19 306 419,19 306 419,19 69 773,53 236 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 419,19 306 419,19 306 419,19 69 773,53 236 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

926 090,00 433 090,00 425 090,00 0,00 425 090,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 090,00 433 090,00 425 090,00 0,00 425 090,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 091 789,00 136 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 789,00 2 955 789,00 0,00

-2 358 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 358 857,00 -2 358 857,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 932,00 136 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 932,00 596 932,00 0,00

Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/299/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 28.12.2022 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2022. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1249



2 790 789,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 789,00 2 785 789,00 0,00

-2 358 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 358 857,00 -2 358 857,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 932,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 932,00 426 932,00 0,00

2 358 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 857,00 2 358 857,00 0,00

-2 358 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 358 857,00 -2 358 857,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 360 402,00 4 290 042,00 3 969 322,00 2 982 322,03 986 999,97 5 000,00 166 600,00 149 120,00 0,00 0,00 70 360,00 70 360,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 360 402,00 4 290 042,00 3 966 322,00 2 982 322,03 983 999,97 5 000,00 169 600,00 149 120,00 0,00 0,00 70 360,00 70 360,00 0,00

99 600,00 99 600,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 600,00 96 600,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 500,00 283 500,00 242 500,00 156 500,00 86 000,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 500,00 286 500,00 242 500,00 156 500,00 86 000,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 206 850,00 2 206 850,00 2 053 250,00 0,00 2 053 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 850,00 1 206 850,00 1 053 250,00 0,00 1 053 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 58 360,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 58 360,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1249



2 206 850,00 2 206 850,00 2 053 250,00 0,00 2 053 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 850,00 1 206 850,00 1 053 250,00 0,00 1 053 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 000,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 000,00 836 000,00 836 000,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 000,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 327,65 889 327,65 253 477,65 8 280,00 245 197,65 630 000,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

-6 286,00 -6 286,00 -6 286,00 0,00 -6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286,00 6 286,00 6 286,00 0,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 327,65 889 327,65 253 477,65 8 280,00 245 197,65 630 000,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

198 000,00 38 000,00 32 150,00 0,00 32 150,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 38 000,00 32 150,00 0,00 32 150,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

27 150,00 27 150,00 27 150,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 327,65 629 327,65 221 327,65 8 280,00 213 047,65 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 327,65 629 327,65 221 327,65 8 280,00 213 047,65 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

75 992,90 75 992,90 75 992,90 0,00 75 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 706,90 72 706,90 72 706,90 0,00 72 706,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 999,93 37 999,93 37 999,93 0,00 37 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 285,93 41 285,93 41 285,93 0,00 41 285,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 696 747,44 24 732 392,47 21 306 555,14 12 195 218,11 9 111 337,03 1 371 028,00 1 317 977,87 376 831,46 0,00 360 000,00 8 964 354,97 8 964 354,97 0,00

-3 371 143,00 -1 012 286,00 -1 012 286,00 0,00 -1 012 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 358 857,00 -2 358 857,00 0,00

12 286,00 12 286,00 9 286,00 0,00 9 286,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 337 890,44 23 732 392,47 20 303 555,14 12 195 218,11 8 108 337,03 1 371 028,00 1 320 977,87 376 831,46 0,00 360 000,00 6 605 497,97 6 605 497,97 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 288 360,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 288 360,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 160 000,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 160 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1249



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 254 700,00 6 254 700,00 266 817,00 81 049,56 185 767,44 0,00 5 987 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184 722,00 -184 722,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 -180 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 129,67 149 129,67 149 129,67 2 890,58 146 239,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 219 107,67 6 219 107,67 412 217,67 80 211,14 332 006,53 0,00 5 806 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 254 700,00 6 254 700,00 266 817,00 81 049,56 185 767,44 0,00 5 987 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184 722,00 -184 722,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 -180 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 129,67 149 129,67 149 129,67 2 890,58 146 239,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 219 107,67 6 219 107,67 412 217,67 80 211,14 332 006,53 0,00 5 806 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 667 993,00 5 667 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 993,00 -180 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487 000,00 5 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 640,88 66 640,88 66 640,88 66 640,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890,58 2 890,58 2 890,58 2 890,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 802,46 65 802,46 65 802,46 65 802,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 041,57 30 041,57 30 041,57 0,00 30 041,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 751,57 31 751,57 31 751,57 0,00 31 751,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 529,09 144 529,09 144 529,09 0,00 144 529,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 529,09 294 529,09 294 529,09 0,00 294 529,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 948 806,83 14 948 806,83 3 754 860,34 1 522 924,43 2 231 935,91 2 563,11 11 191 383,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184 722,00 -184 722,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 -180 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 129,67 149 129,67 149 129,67 2 890,58 146 239,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 913 214,50 14 913 214,50 3 900 261,01 1 522 086,01 2 378 175,00 2 563,11 11 010 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1249



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XXXVIII/299/2022 

Rady  Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2022 

Dział 

 

Rozdział Par. Nazwa zadania Plan zmniejszenia  zwiększenia Plan po 

zmianach 

010 01043 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej i programu funkcjonalno użytkowego na 

budowę stacji wodociągowej w m. Małków Nowy oraz sieci wodociągowej             

z przyłączami w m. Kryłów, Kryłów Kolonia, Małków i Prehoryłe 

 

170 000,00 

   

170 000,00 

010 01044 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej              

w m. Kryłów 

130 000,00   130 000,00 

010 01044 6050 

6370 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze – ulice: Górna, 

Młyńska i Hrubieszowska (zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład – 2 358 857,00
* 
 

 
2 655 789,00 

 
2 358 857,00 

  
296 932,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Ameryka, Andrzejówka, 

Górka, Łasków, Małków Kolonia, Marysin, Miętkie, Miętkie Kolonia, Mircze, 

Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń , Modryń Kolonia, 

Mołożów, Mołożów Kolonia, Radostów, Rulikówka, Smoligów, Szychowice, 

Stara Wieś, Tuczapy, Wiszniów ( FS – 325 068,86 zł) 

 

 

3  014 005,9

7 

   

 

3  014 005,97 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Tuczapy, Mołożów Kolonia, 

Stara Wieś, Wiszniów, Łasków, Smoligów, Górka, Małków Kolonia, Małków, 

Kryłów, Miętkie, Miętkie Kolonia, Andrzejówka, Mircze, Rulikówka, 

Szychowice, Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń i Modryń 

Kolonia ( zadanie przeniesione  z roku 2021)
* 

 

 

1 600 000,00 

   

 

1 600 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr  111357L od km 0+000 do km 0+886 w m. 

Tuczapy (zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 

kwocie 222 200,00 zł) 

531 000,00   531 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 111098L od km 0+000 do km 0+510 w m. 

Modryniec (zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 

kwocie 106 000,00 zł) 

257 000,00   257 000,00 

700 70005 6060 Nabycie do gminnego zasobu prawa własności do nieruchomości gruntowej położonej w 

m. Szychowice oznaczonej numerem działki 228/2 o powierzchni 0,3111 ha 

5 200,00   5 200,00 

750 75023 6067 Zakup serwera oraz wdrożenie usługi e-podatki  (Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014 – 2020) 

58 360,00   58 360,00 

750 75095 6050 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja (projekt „Pod Biało – czerwoną” 12 000,00   12 000,00 

754 75412 6060 Zakup rozpieracza kolumnowego R 412 Lukas dla jednostki OSP Mircze 22 000,00   22 000,00 

851 85154 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw do m. Radostów 20 000,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1249



900 90004 6060 Zakup kosiarek samojezdnych do sołectwa Prehoryłe i Szychowice (w tym FS 

20 000,00 zł) 

24 000,00   24 000,00 

900 90005 6059 Odnawialne źródła energii w Gminie Mircze (RPO WL na lata 2014-2020)
*
 70 000,00   70 000,00 

921 92105 6067 

6069 

Zakup sceny mobilnej na potrzeby rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury 

kulturalnej Gminy Mircze (PROW na lata 2014 – 2020) ( w tym PROW 

48 524,00 zł) 

 

160 000,00 

   

160 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa dachu, budowa zadaszenia oraz utwardzenie terenu przy świetlicy             

w m. Kryłów Kolonia 

151 000,00  6 750,00 157 750,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę świetlicy w Smoligowie 40 000,00   40 000,00 

921 92109 6050 Wykonanie utwardzenia terenu obok świetlicy w m. Modryń Kolonia 19 000,00 6 750,00  12 250,00 

926 92601 6050 Budowa garażu przy zapleczu sportowym w Mirczu 10 500,00   10 500,00 

926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia trybun                    

i stadionu sportowego w Mirczu 

14 500,00   14 500,00 

    

Razem: 

 

 

8 964 354,97 

 

2 365 607,00 

 

6 750,00 

 

6 605 497,97 

 
*
zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1249



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/299/2022 

Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 
Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w roku 2022 

 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 
Plan po zmianach 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00  0,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00  0,00 

Przychody 11 922 398,00 + 34 595,00 11 956 993,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

487 715,00 + 34 595,00 522 310,00 

 40002 Dostarczanie wody 487 715,00 + 34 595,00 522 310,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 434 683,00 - 11 434 683,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód ( w tym dotacja 

przedmiotowa 56 498,00 zł) 

733 603,00 - 733 603,00 

 90002 Gospodarka odpadami 10 701 080,00 - 10 701 080,00 

Koszty 11 922 398,00 + 34 595,00 11 956 993,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

390 935,00 + 34 595,00 425 530,00 

 40002 Dostarczanie wody 390 935,00 + 34 595,00 425 530,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 531 463,00 - 11 531 463,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 582 309,00 - 582 309,00 

 90002 Gospodarka odpadami 10 701 080,00 - 10 701 080,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 248 074,00 - 248 074,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1249


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2022.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2022.
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2022
	Zalacznik 4 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w roku 2022

		2023-02-17T12:28:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




